

---

## **ABD'İN KUZEY AKIM 2'YE YAPTIRIM KARARINA RUSYA VE ALMANYA'DAN TEPKİ; PROJE ASKIYA ALINACAK MI?**

-

23.12.2019

---

EuroNews (21 Aralık 2019)

Bernd Wuestneck/AP

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Donald Trump'ın imzaladığı Savunma Harcamaları Yetkilendirme Yasası (NDAA), Rus doğal gazını Avrupa'ya taşınması öngörülen Kuzey Akım 2 boru hattı projesine yaptırımlar getiriyor.

Tasariya daha önce tepki gösteren Rusya ve Almanya Trump'ın imzasının ardından bir kez daha Amerikan yönetimini hedef aldı. Rusya projenin devam edeceğini açıklarken boru hattını döşeyen İsviçreli firma ise faaliyetlerin askıya alındığını bildirdi.

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Moskova'nın projenin tamamlanması için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada Rusya ekonomik projelerini uyguladı ve birilerinin yaptırımlarına aldırmadan uygulamaya devam edecek. denildi.

### **Boru hattını döşeyen firma: Faaliyetleri askıya aldı**

Boru hattının inşaatını yürüten İsviçre merkezli Allseas firması ise NDAA kararının uygulaması doğrultusunda Kuzey Akım 2'deki boru döşeme faaliyetlerini askıya aldığını duyurdu. Şirket, ABDli yetkililerden gerekli düzenleyici, teknik ve çevresel konuların açığa kavuşturulmasını beklediğini bildirdi.

Kuzey Akım 2 Sözcüsü Jens Mueller ise projeyi tamamlamanın Avrupa enerji arzı için çok önemli olduğunu söyledi. Sözcü, Projeyi destekleyen şirketlerle birlikte boru hattını en kısa sürede tamamlamak için çalışmaya devam edeceğiz dedi.

Alman hükümet sözcüsü Ulrike Demmer ise Almanya'nın sınır ötesi yaptırımları reddettiğini açıkladı. Sözcü bu yaptırımların Alman ve Avrupalı şirketleri etkilediğini ve içişlerine karışmak anlamına geldiğini söyledi.

Almanya Başbakanı Merkel bu hafta yaptığı açıklamada Kuzey Akım 2 projesine Amerikan yaptırımları doğrultusunda geri adım atmayacaklarını söylemişti. Merkel, ülkelerin kendi egemenlik alanları dışındaki bölgelere yönelik yaptırımlarına karşı olduklarını bildirdi.

## **ABD: Avrupa, Rusya enerjisine bağımlı hale geliyor**

Amerikan yönetimi; Türk Akım ve Kuzey Akım 2 boru hatlarının Avrupa'yı Rus enerjisine bağımlı hale getireceğini ve ulusal güvenliğe tehdit oluşturduğunu iddia ediyor. Trump'ın imzaladığı yasa ile Kuzey Akım 2 projesinde yer alan şirketlere yaptırımlar uygulanabilecek.

Kuzey Akım 2 projesi, Rusya'nın Narva Körfezi'nden Almanya'nın Greifswald şehrine geliyor. Proje için Baltık Denizi'ne 2 bin 100 kilometre uzunluğunda boru döşenirken doğal gazın Almanyaya taşınabilmesi için 300 kilometre daha döşenmesi gerekiyor.

---

Kaynak/Source: